
UCHWAŁA NR XXIII/148/2026 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/142/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 57.000,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
750   Administracja publiczna 7.000,00 

75095  Pozostała działalność 7.000,00 
 I. Dochody bieżące 7.000,00 

 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 7.000,00 
801   Oświata i wychowanie 50.000,00 

80101  Szkoły podstawowe 50.000,00 
 I. Dochody bieżące 50.000,00 

 
 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

50.000,00 

   RAZEM: 57.000,00 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5.546,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zmniejsza się 
750   Administracja publiczna 5.546,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 5.546,00 
 I. Dochody bieżące 5.546,00 

 
 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5.546,00 

   RAZEM: 5.546,00 

2) W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 57.000,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększa się 
700  Gospodarka mieszkaniowa 44.900,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 44.900,00 
a) wydatki bieżące 44.900,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44.900,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 44.900,00 
750  Administracja publiczna 7.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.000,00 
a) wydatki bieżące 7.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413EFEB8-8A54-4566-BE7E-C8EF013F746A. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.100,00 
a) wydatki bieżące 5.100,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.100,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.100,00 
  RAZEM: 57.000,00 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.546,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zmniejsza się 
750  Administracja publiczna 5.546,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 5.546,00 
a) wydatki bieżące 5.546,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.546,00 

 
 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.546,00 
  RAZEM: 5.546,00 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody                                 47.906.329,38 zł    w tym: 

- dochody bieżące                  45.759.241,98 zł 

- dochody majątkowe              2.147.087,40 zł 

2) przychody                              12.172.565,96 zł                                                                      

3) wydatki                                  60.078.895,34 zł    w tym: 

- wydatki bieżące                    40.670.915,34 zł 

- wydatki majątkowe              19.407.980,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413EFEB8-8A54-4566-BE7E-C8EF013F746A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/148/2026 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4


